
Smlouva o kontrolní Činnosti

lrevizích na elektrických zařízeních a elektrických spotřebičích včetně montáže, oprav a údržby

elektrických zařízeních a rozvodůl

uzavřená dle ust. § 2652 a násl. občanského zákoníku v platném znění

mezi

l.
IČ,
DIČ,
se sídlem :
jednající :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní údaje :

Michal Krninský
102 78 184
CZ62120913 14
Heřniaň 78, 370 07 České Budějovice
Michal Krninský, jednatel

tel. e - ínail:

loprávnění k provádění revizí a kontrol na el. zařízení: ev.č.: 1733/3/0 1/EZ-M,O,R-E2/A/
losvědčení k provádění revizí a kontrol na el. zařízení: ev.č.: 1734/3/20/R-EZ-E2A/

(dále jen ,,revizní technik")

a

2.
IČ
DIČ,
se sídlem :
jednající:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
00510874
CZ005 10874
Husova tř, 1846/9, 370 01 České Budějovice
Mgr. Jarmila Benýšková ,ředitelka školy

(dále jen ,,objednatel")

(společně též ,,smluvní strany")

I.
Předmět smlouvy

l. Objednatel uzavírá s revizním technikem tuto snilouvu, za ůčeleni provedení revizí elektrických instalací a
revizí a kontrol přenosného elektrického nářadí a spotřebičů v plném rozsahu v objektech školy včetně
montáže, oprav a údržby elektrických zařízení a rozvodů.

2. Předinět smlouvy se nachází v objektech školy na adresách:
l. Kněžskodvorská 33/A, České Budějovice
2. Třebízského 942/22, České Budějovice
3. DM Třebízského 942/22 České Budějovice
4. Dobrovodská 728/94, České Budějovice
5. Dobrovodská 950/107, České Budějovice
6. Průběžná 2160/4, České Budějovice
7. Karla lV. 478, České Budějovice
8, Nemanická 436/7, České Budějovice

9. Revizní technik je povinen provést revize dle platných termínů obsažených v ČSN 33 15 00 a budou
prováděny podle českých technických norem platných v době provádění revizních prací.

JO. Splnění všech požadavků objednatele bude potvrzeno podepsáním a převzetíni zpráv o provedených
revizích, kontrolách a opravách, které budou provedeny miino prostory objednatele.

1



il
l
Z
Ĺ
i

II.
Práva a povinnosti stran

l. Objednatel tímto vydává revizníinu technikovi oprávnění potřebné pro provedení řádné a úplné revize
elektrických zařízení a pro provedení řádné a úplné montáže, opravy a údržby elektrických zařízení a
rozvodů dle ČI. I. této smlouvy.

2. Revizní technik bude provádět revizní práce na objektech a zařízeních periodicky ve stanovených
lhůtách, dle ČSN bez vyzvání a na kterých se s objednatelem dohodnou.

3. Revizní technik je povinen provést revizi s vynaložením odborné péče a podle stanoveného způsobu
provádění revize, doby, místa a rozsahu revize, se zřetelein ke stavu, v jakém se předinět revize
nacházel v době jejího provádění.

4. Objednatel je povinen poskytnout reviznímu technikovi veškerou potřebnou dokumentaci potřebnou
pro řádné provedení revize a zpřístupnit reviznímu technikovi prostory, ve kterých má být revize
provedena.

5. Ukončení prací se rozumí předání zpráv o provedených revizích všech zařízení a předání zpráv o
provedených montážích, opravách a údržbách elektrického zařízení a rozvodů.

III.
Úplatnost

l. Za provedení revize Iks el. spotřebiče náleží reviznímu technikovi odměna ve výši 50 KČ bez DPH
včetně vyhotovení revizní zprávy.

2. Nedojde-li k dokončení revize - kontroly z důvodu na straně objednatele, iná revizní technik nárok na
poměrnou část odměny.

3. Nedojde-li k dokončeni revize - kontroly z důvodů na straně revizního technika, ztrácí tento nárok na
smluvenou odměnu a náhradu nákladů.

4. Za provedení montáže, oprava a údržby elektrických zařízení a rozvodů náleží reviznímu technikovi
odniěna za hodinovou sazbu 400 KČ bez DPH.

5. Revizní práce bude í'evizní technik fakturovat vždy po ukončení revize elektrického zařízení celého
objektu. Revizní technik předá objednateli spolu s fakturou ,,Zprávu o provedení revize" ve dvou
vyhotoveních, Proti znění zprávy o provedené revizi může objednatel vznést písemné připomínky
nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. Pokud revizní technik tyto připomínky uzná za bezpředinětné,
budou řešeny osobníin jednáním revizního technika a objednatele, jehož termín navrhne revizní technik.

6. Montáže, opravy a údržby elektrických zařízení bude revizní technik fakturovat po ukončení těchto
prací.

7. Objednatel neposkytuje zálohy na provedené elektro práce a revize.
8. Lhůta splatnosti vystavených a odsouhlasených faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů.

Platby budou probíhat výhradně v KČ, rovněž veškeré cenové údaje budou v této iněně. Při nedodržení
splatnosti se stanovi penále ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.

IV.
Revizní zprava

l. O provedení revize elektrických zařízení, vydá revizní technik zprávu, která musí obsahovat:
a) datum provedení revize;
b) způsob provedení revize;
c) označení osoby, která revizi prováděla;
d) druh revize;
e) podrobný popis zjištěného stavu;
D prohlášení revizního technika o odbornosti a nestrannosti provedené revize - kontroly;
g) závěr.

2



V.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními
předpisy souvisejícími.

2. Tato smlouva se sjednává vůlí obou stran a změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po
dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s trváním 12 měsíců od 15. 2. 2024. Každá smluvní strana
může smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 2 měsíce počínaje od l.
dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
6. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží l stejnopis.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozuinitelně, nikoli v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek.

v českých Budějovicích dne 6. 2. 2024

Střední škola obchodní,
Za objednatele: Čěské Budějovice, Husova 9

370 01 České Budějovice (l)
lC 005 10 874 DIČ CZQQ510874

^

Za revizního technika:

/ĹJ

Mgr. Ja

Q£ch:í1 řFím," .' ,", "'l
elelítr

370 07

, Tc-j.Ičo lOZ' 7(3

Michal Krninský, jednatel

Přílohy :

Příloha č. 2b
Příloha č. 2c
Příloha č. 2d
Příloha č. 2e
Příloha č. 2f
Příloha č. 2g
Příloha č. 2h
Příloha č. 2i

.

.

.

.

Kněžskodvorská 33/A -
Třebízského 942/22 -
DM Třebízského 942/22 -
Dobrovodská 728/94 -
Dobrovodská 950/107 -
Průběžná 2160/4 -
Karla IV. 478
Nemanická 436/7

cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.
cenová nabídka.

3



Příloha č. 2b - Kněžskodvorská 33/A - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizí
Období dodání služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců)

.. _...._ . vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v
KČ bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s DPH

Cena za 1 MJ všechny měrné všechny měrné za všechny měrné

MJ Počet MJ v Kč bez DPH jednotky jednotky jednotky
Revize spotřebičů ks 32 50 1 600,00 336,00 1936,00
Revize elektroinstalace ks 1 O
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O - -
Vyřazovací protokoly ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým Čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 14 330,00 x x
DPH celkem x x 3 009,30 x
Cena celkem s DPH x x x 17 339,30

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha č. 2c -Třebízského 942/22 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizi
Období dodáni služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1 MJ v všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
MJ Počet MJ Kč bez DPH jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks 165 50 8 250,00 1732,50 9 982,50
Revize elektroinstalace ks 1 O
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O
Vyřazovací protokoly ks 10 O - "
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 20 980,00 x x
DPH celkem x x 4 405,80 x
Cena celkem s DPH x x x 25 385,80

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.

l



Příloha č. 2d - domov mládeže - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizi
Období dodání služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1 MJ v všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
mj Počet mj Kč bez dph jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks 137 50 6 850,00 1438,50 8 288,50
Revize elektroinstalace ks 1 O
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O
Vyřazovací protokoly ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 19 580,00 x x
DPH celkem x x 4 111,80 x
Cena celkem s DPH x x x 23 691,80

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha Č. 2e - Dobrovodská 728/94 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizí
Období dodáni služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v
KČ bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s DPH

Cena za 1 MJ v všechny měrné všechny měrné za všechny měrné
MJ Počet MJ Kč bez DPH jednotky jednotky jednotky

Revize spotřebičů ks 93 50 4 650,00 976,50 5 626,50
Revize elektroinstalace ks 1 O
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O
Vyřazovací protokoly ks 10 O - -
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1 452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 17 380,00 x x
DPH celkem x x 3 649,80 x
Cena celkem s DPH x x x 21 029,80

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha č. 2f - Dobrovodská 950/107 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizí
Období dodání služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1MJ v KČ všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
MJ Počet Mj bez dph jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks 128 50 6 400,00 1344,00 7 744,00
Revize elektroinstalace ks 1 O
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O - -
Vyřazovací protokoly ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 19 130,00 x x
DPH celkem x x 4 017,30 x
Cena celkem s DPH x x x 23 147,30

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha č. 2g - Průběžná 2160/4 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizi
Období dodání služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1 MJ v všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
mj Počet mj kč bez dph jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks 466 50 23 300,00 4 893,00 28 193,00
Revize elektroinstalace ks 1 19800 19 800,00 4 158,00 23 958,00
Revize LPS (hromosvod) ks 1 O
Vyřazovací protokoly ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 36 030,00 x x
DPH celkem x x 7 566,30 x
Cena celkem s DPH x x x 43 596,30

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha č. 2h - Karla lV. 478 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizi
Období dodáni služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČs DPH

Cena za 1 MJ v všechny měrné všechny měrné za všechny měrné
mj Počet mj Kč bez DPH jednotky jednotky jednotky

Revize spotřebičů ks 99 50 4 950,00 1039,50 5 989,50
Revize elektroinstalace ks O O x x x
Revize LPS (hromosvod) ks O O x x x
Vyřazovací protoko fy ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 17 680,00 x x
DPH celkem x x 3 712,80 x
Cena celkem s DPH x x x 21 392,80

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.



Příloha č. 2i - Nemanická 436/7 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizí
Období dodáni služeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v KČ
bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1 MJ v KČ všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
mj Počet mj bez dph jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks O x x x x
Revize elektroinstalace ks 1
Revize LPS (hromosvod) ks O x x x x
Vyřazovací protokoly ks 10 O
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 20 400 8 000,00 1 680,00 9 680,00
Startér ks 5 6 30,00 6,30 36,30
Zářivkové těleso ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00
Časové relé ks 1 500 500,00 105,00 605,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 2 600 1 200,00 252,00 1452,00
Zásuvka ks 5 110 550,00 115,50 665,50
Vypínač ks 5 90 450,00 94,50 544,50

Cena celkem bez DPH x 12 730,00 x x
DPH celkem x x 2 673,30 x
Cena celkem s DPH x x x 15 403,30

Zpracoval/a (název společnosti, podpis):

Dne: 22.01.2024.


